2 Ustalając datę i miejsce urodzin A. Sochaczewskiego korzystałam z informacji
zawartych w: a) odpis Augusta Kręckiego ze zniszczonego w czasie II wojny Archi-
wum Oświecenia Publicznego, obecnie w Instytucie Sztuki PAN; b) zeznania własne
Sochaczewskiego złożone 4/16 września 1862 r. w Cytadeli Warszawskiej, Archiwum
Akt Dawnych, Akta Audytoriatu Polowego, vol. 134 karta 41 i następne (odpis w Ar-
chiwum Batowskiego w Instytucie Sztuki PAN, teka Malarstwo Warszawskie); c) pi-
smo z dnia 13/25 stycznia w którym Szkoła Sztuk Pięknych udzieliła odpowiedzi na za-
pytanie Komisji Rząd.